
UCHWAŁA NR VI/63/8/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zobowiązania Zarządu Województwa Śląskiego do indywidualnego określania szczegółowych 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w przypadku 

wystąpienia użytkownika wieczystego z żądaniem sprzedaży tej nieruchomości na jego rzecz 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.), art. 198 i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 344 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Zobowiązuje się Zarząd Województwa Śląskiego do indywidualnego określania szczegółowych 
warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych w przypadku 
wystąpienia użytkownika wieczystego z żądaniem sprzedaży tej nieruchomości na jego rzecz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33EFCC36-F2F4-415B-83F1-B4006AF8A195. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/63/8/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


